会議録 要旨

（１）会議の名称 令和３年度 第１回鯖江市空家等対策協議会

（２）開催日時 令和３年８月２５日

（３）開催場所 ―

（４）出席委員氏名 石川修、佐藤孝一、武藤英樹、野々村善民、西出剛史、平

池美廣、福嶋一美、熊田富士子、湧口節子、根本楓、榊原

広輝、奥田聖次

（５）欠席委員氏名 なし

（６）出席所管課職員氏名 ―

（７）会議議題 １．会長および副会長の選出について

２．鯖江市空家等対策計画の改訂について

３．特定空家等の審議について

（８）会議資料の名称 １．会長および副会長の選出について  （資料１）

２．鯖江市空家等対策計画の改訂について（資料２）

３．特定空家等の審議について     （資料３）

（９）会議の内容の要旨 １．鯖江市空家等の適正管理に関する条例施行規則第１０

条に基づく委員の任期満了に伴う会長および副会長の選

出。

２．令和３年度４月の機構改革により部署名の編成および

鯖江市空家等の適正管理に関する条例施行規則第９条第

１項に基づく改訂。

３．令和２年度に実施した立入調査した空き家１０件が空

家等対策の推進に関する特別措置法に基づく特定空家等

に該当するかどうかの判定の審議

（１０）主な協議内容 ―

※新型コロナウイルス感

染拡大防止のため書面会

議にて実施